me. Notu sit ceteris omnibus hominibus. hec audientibus. quod ego
Bartholomaeus pomarius et uxor mea Sara pro nos et nostros uendimus ubi do
mum pomarii et uxor uera domina charalana ubi et uxor
in uoluerunt ne et in perpetuum. Sicut; uno meo campo in illo pom
arii. quod; afrontado abomena e. uia. ab occidente re gabillo a meridie
per daniel. d'agle. marie d'chasseres. sic hec afrontaciones meludunt
uendimus ubi cum in tronibus et eritibus et uobis ihuus pro tinentis uq;
melozamentis. p. c. xx. sol. denarioz. bone monete. vach.
quod; aut accepimus in presentie bene uiri paccati firmis nre uolunta
te. Et d' inde aban dictu campum ubi et uiru salui iseru
ru ad hereditate pro facere tota uia pnam uoluntate oig; tempore.
sic melioz et sanio pro dei aut in telligi. uro bono et urooz. Et ego
Bartholomaeus uxor mea Sara pro nos et nostros dany ubi p'dicto emigro
et uxor uire exalana. fidancia saluoratu ad bonu forum
ubi tne. quod; ista uenditione faciat ubi stare tenere et abere
scuru in pace oig; tempore. Sicut; dia tota. filia dou fertolopy
Et ego tota facio fidancia libent' cōcedo. facta curia mense apl
Sub. c. d. l. vii. Sig. f. nu. barau. Sig. f. nu. isya
uor eiz Sig. f. nu. arnaldo d' castillon teste. Sig. f. nu
ferer pichal. huius rei testes s.
petri capellan pomarii rogatus scripsit h. sig
fecit. Alura.
x. sol. d. .xl.

4/13
1219-4-

4 69

Leg. P
L. 2
59

~~_____~~
go

~~_____~~
~~_____~~